
UCHWAŁA RADY GMINY DOMANIÓW 

NR XXIX/156/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Domaniów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) Rada 

Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr III/14/96 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 lutego 1996 r. w sprawie statutu Gminy 

Domaniów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 76, poz. 1512) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 13 ust. 1 pkt 3 skreśla się wyrazy „, oraz Sekretarza Gminy”, 

2. w § 13 skreśla się pkt 16, 

3. w § 57 skreśla się ust. 2, 

4. skreśla się § 58, 

5. w § 59 skreśla się wyrazy „, Sekretarza”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 FRYDERYK BOCHENKIEWICZ 

 


